
RL MJSKA
liana

UCHWAŁA Nr 401/VI/32/2013

Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna

z dnia 11 kwietnia 2013r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na bezczynność Burmistrza Gminy

Konstancin-Jeziorna (sygn. BRIVI 199/2012)

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym (tj. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 229
pkt. 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks postępowania administracyjnego
(tj. Dz. U. z 2000r. Nr 98, poz. 1071 z późn. zm.) oraz 20 ust. 1 Statutu Gminy
Konstancin-Jeziorna przyjętego uchwałą Nr 141/VI/14/2011 Rady Miejskiej
Konstancin-Jeziorna z dnia 13 września 2011r. w sprawie uchwalenia Statutu
Gminy Konstancin-Jeziorna (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2011r. Nr 208, poz.
6258) Rada Miejska Konstancin-Jeziorna uchwala, co następuje:

Rada Miejska Konstancin-Jeziorna po rozpatrzeniu skargi na bezczynność Burmistrza Gminy
Konstancin-Jeziorna złożonej przez pana Marka Wojtasa oraz po zapoznaniu się z protokołem
Zespołu Kontrolnego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna w sprawie
zarzutów postawionych w skardze, uznaje skargę za bezzasadną.

Zobowiązuje Przewodniczącego Rady Miejskiej Konstanc in-Jeziorna do powiadomienia
skarżącego o sposobie załatwienia skargi, poprzez przesłanie kopii niniejszej uchwały.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

/J/7///jj
7 J///iJ,2”1

tawdkt



UZASADNIENIE

Zespół kontrolny Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna dokonał
rozpoznania skargi złożonej przez Pana Marka Wojtasa na bezczynność Burmistrza Gminy
Konstancin-Jeziorna (BRM 199/2012).
Skargę badał zespół kontrolny w składzie:

1. Ryszard Bajkowski
2. Adam Grzegorzewski
3. Sebastian Januszko
4. Jadwiga Sowińska
5. Grażyna Żmigrodzka-Konitzer

Skarżący stawia zarzut nierozpatrzenia merytorycznego pisma z dnia 16.02.2012r. nr dz.
UMiG 2682 . Pismo dotyczy braku należytego nadzoru ze strony Straży Miejskiej w sprawie
karczowania drzewostanu na terenie nieruchomości willa „Zameczek”. Skarżący złożył
pisemny wniosek z dnia 30 czerwca 2012r. w sprawie umożliwienia ustnego wyjaśnienia
zawartych w skardze zarzutów. Wniosek wpłynął do Biura Rady Miejskiej w dniu 19 lipca
2012r. ( BRM 484/2012) . W dniu 13 września 2012 roku podczas posiedzenia komisji
rewizyjnej przyjęto do protokołu wyjaśnienia Pana Marka Wojtasa.
Po zapoznaniu się z dokumentacją, uzupełnioną o wyjaśnienia Pana Marka Wojtasa zespół
kontroiny stwierdza, że organem właściwym do uzupełnienia brakujących według skarżącego
informacji w otrzymanej odpowiedzi na pismo z dnia 16.02.20 12 roku jest Burmistrz Gminy
Konstancin-Jeziorna. Skarżący nie wystąpił do Burmistrza o dodatkowe wyjaśnienia w
sprawie.
Zespół kontrolny uznaje skargę za bezzasadną.

Rada Miejska Konstancin-Jeziorna po zapoznaniu się z protokołem zespołu kontrolnego
Komisji Rewizyjnej uznaje skargę za bezzasadną.


